

Månadsmöte den 26 november 2012

Hörselinformation och musikglädje på SPF-möte

Ordförande Bernt Westerhagen hälsade 105 medlemmar välkomna till SPF Orsabygdens novembermöte i Orsa Skattunge Hembygdsgränd.

Tord Näktergal, rektor för Berget och Digerbergets skolor, talade om att skolorna gärna tar emot extrahjälp av "klassmormor" och "klassfarfar". Skolan behöver vuxna som kan hjälpa till med extraläsning, tillsyn vid raster med mera. Den som vill hjälpa till hör av sig till skolan för vidare information.

Aktuellt från föreningen rapporterades bl. a. att Patientrådet uppmanar den som behöver förnya recept att vara ute i god tid när vi nu närmar oss helgerna och det är begränsat öppethållande på vårdcentral och apotek.

Senaste dansen på Skeer var välbesökt . Både danspublik och orkestrar vill ha Skeer kvar och listor med namnunderskrifter har lämnats in till kommunen.

Nästa SPF-träff är julfesten lördag 15 december.

Dagens tema var "örongodis" och Eva Åkesson, hörcentralen Mora, inledde med information om hörselhjälpmedel. I Dalarna finns fyra hörcentraler, vilka gör mätningar på hur toner och tal uppfattas och med ledning av resultat provar ut hörapparater. Hörcentralen lånar ut portabla hörslingor att användas vid möten och guidning av grupper. Hörseltekniska hjälpmedel kan fås genom landstinget men ett stort utbud finns också på den privata marknaden. Eva visade olika hörselhjälpmedel och svarade på frågor om hörsel.



Pelle o pojkarna bestående av Pelle Klockar, Leif Borgert, Billy G-son och Anders Enmalm, tog nu över för en stunds musikunderhållning. Gruppen är en av de senare bland Orsas musikgrupper och de hämtar repertoaren från sina olika musikaliska bakgrunder. Med stor spelglädje bjöds på en härlig musikkavalkad från svängig jazz och rock

till mera finstämda visor. Applåderna var många och långa och musikunderhållningen avslutades med extranummer på klarinett.

Ordförande tackade dagens gäster och medlemmarna och mötet avslutades med lotteridragning.

[Tillbaka](#)